



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 129 606
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: UNICARE SVERIGE AS
Forretningsadresse: Pilestredet 56
0167 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mikael Olsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	53 733	1 950
Sum kostnader		53 733	1 950
Driftsresultat		-53 733	-1 950
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			1
Annen renteinntekt			8
Sum finansinntekter			9
Rentekostnad til foretak i samme konsern		81 051	865 977
Annen rentekostnad			475
Annen finanskostnad			60 599
Sum finanskostnader		81 051	927 050
Netto finans		-81 051	-927 042
Ordinært resultat før skattekostnad		-134 784	-928 992
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-32 348	-232 248
Ordinært resultat etter skattekostnad		-102 436	-696 744
Årsresultat		-102 436	-696 744
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-102 436	-696 744
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-102 436	
Udekket tap		-102 436	
Overføringer annen innskutt egenkapital		102 436	
Overføringer annen egenkapital			-696 744
Sum overføringer og disponeringer		-102 436	-696 744



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	3 104 186	46 335
Sum finansielle anleggsmidler		3 104 186	46 335
Sum anleggsmidler		3 104 186	46 335
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	4	134 784	928 992
Sum fordringer		134 784	928 992
Sum omløpsmidler		134 784	928 992
SUM EIENDELER		3 238 970	975 327
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5,6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	6	799 180	696 744
Sum innskutt egenkapital		829 180	726 744
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			-711 744
Udekket tap	6	814 180	
Sum opptjent egenkapital		-814 180	-711 744
Sum egenkapital		15 000	15 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 500	
Kortsiktig konserngjeld	4	3 216 470	960 327
Sum kortsiktig gjeld		3 223 970	960 327
Sum gjeld		3 223 970	960 327
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 238 970	975 327



**Årsregnskap 2017
for
Unicare Sverige AS**

Organisasjonsnr. 917129606



Unicare Sverige AS

Årsberetning 2017

Arten av virksomheten og hvor virksomheten drives

Selskapets formål er å investere og eie aksjer i helse/omsorg selskap utenfor Norge. Selskapets hovedkontor er i Oslo.

Resultatet av virksomheten og dens stilling

Det har gjennom året vært begrenset med aktivitet og styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets økonomiske og finansielle stilling.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

Fremtidig utvikling

Selskapet vil aktivt søke etter investeringer i helse og omsorgssektoren utenfor Norge

Likviditetsrisiko

Selskapet inngår i konsernets konsernkontostruktur. Styret anser likviditetssituasjonen som tilfredsstillende.

Markedsrisiko

Styret mener det er begrenset markedsrisiko med økende behov for primærhelsetjenester.

Arbeidsmiljø og likestilling

Styret består av tre menn og selskapet har ingen ansatte. Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, rase eller religion.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje og natur medfører liten grad av forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

OSLO, 20.04.2018

Tom Tidemann
Styrets leder

Rolf Erik Myklebust
Styremedlem



Unicare Sverige AS

Årsberetning 2017



Unicare Sverige AS

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	53 733	1 950
Sum driftskostnader		53 733	1 950
DRIFTSRESULTAT		(53 733)	(1 950)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern		0	1
Annen renteinntekt		0	8
Sum finansinntekter		0	9
Finanskostnader			
Rentekostn. til foretak i samme konsern		81 051	865 977
Annen rentekostnad		0	475
Annen finanskostnad		0	60 599
Sum finanskostnader		81 051	927 050
NETTO FINANSPOSTER		(81 051)	(927 042)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(134 784)	(928 992)
Skattekostnad på ordinært resultat	2	(32 348)	(232 248)
ORDINÆRT RESULTAT		(102 436)	(696 744)
ÅRSRESULTAT		(102 436)	(696 744)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Mottatt konsernbidrag		(102 436)	0
Overføringer annen innskutt egenkapital		102 436	0
Overføringer annen egenkapital		0	(696 744)
Fremføring av udekket tap		(102 436)	0
SUM OVERF. OG DISP.		(102 436)	(696 744)



Unicare Sverige AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3	3 104 186	46 335
Sum finansielle anleggsmidler		3 104 186	46 335
SUM ANLEGGSMIDLER		3 104 186	46 335
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Fordringer på konsernselskap	4	134 784	928 992
Sum fordringer		134 784	928 992
SUM OMLØPSMIDLER		134 784	928 992
SUM EIENDELER		3 238 970	975 327
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5,6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	6	799 180	696 744
Sum innskutt egenkapital		829 180	726 744
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	(711 744)
Udekket tap	6	(814 180)	0
Sum opptjent egenkapital		(814 180)	(711 744)
SUM EGENKAPITAL		15 000	15 000
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		7 500	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	4	3 216 470	960 327
SUM KORTSIKTIG GJELD		3 223 970	960 327
SUM GJELD		3 223 970	960 327
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 238 970	975 327

OSLO, 20.04.2018

Tom Tidemann
Styrets leder

Rolf Erik Myklebust
Styremedlem



Unicare Sverige AS

Noter 2017

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 23% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Unicare Sverige AS

Noter 2017

Note 1 - Annen driftskostnad, ansatte

Selskapet har ingen ansatte og følgelig ingen plikt til å opprette pensjonsavtale iht lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er ikke utbetalt lønn eller andre honorarer til selskapets styre. Det er heller ikke ytt lån eller stilt sikkerhet til ledende personer/styre.

Selskapet har yttet godtgjørelse til revisor med følgende beløp (inkl.mva):

	2017	2016
Revisjon	45 000	0
Totalt	45 000	0

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

	2017	2016
Betalbar skatt	-32 348	0
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	0	-232 248
Samlede ordinære skattekostnader	-32 348	-232 248

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

	2017
Resultat før skattekostnader	-134 784
Mottatt konsernbidrag	134 784
Inntekt	0

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

2017	2016
------	------

Note 3 - Investeringer i datterselskap

Datterselskap	Sted	Eierandel %	Stemmerett %	Arsresultat (SEK)	Balanseført EK 31.12 (SEK)
Unicare Sverige AB	Oslo	100	100	3 926 583	2 231 574

Balanseført verdi for aksjene var kr. 46 335 pr. 31.12.2016, i 2017 er det gitt et aksjonærbidrag på kr. 3 057 851 og balanseført verdi pr. 31.12.2017 er kr. 3 104 186.



Unicare Sverige AS

Noter 2017

Note 4 - Kortsiktig gjeld til konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2017	2016
Fordringer		
Årets mottatte konsernbidrag	134 784	928 992
Sum fordringer	134 784	928 992
Gjeld		
Trekk på konsernkontoordning	3 216 470	0
Annen kortsiktig gjeld	0	960 327
Sum gjeld	3 216 470	960 327

Note 5 - Aksjekapital

Selskapet har 30 000 aksjer pålydende kr 1 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Unicare Holding AS	995 986 973	30 000	100,00 %

Selskapet med datterselskap inngår i Care Bidco AS konsernregnskap. Care Bidco AS har forretningskontor i Pilestredet 56, 0167 Oslo, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket underskudd	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2016	30 000	696 744	0	15 000
Årets resultat			-102 436	-102 436
Mottatt konsernbidrag e/skatt	0	102 436		102 436
Egenkapital 31.12.2017	30 000	799 180	-814 180	15 000



Unicare Sverige AS

Noter 2017

Kontantstrømoppstilling	2017	2016
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-134 784	-928 992
Endring i vareleverandørgjeld	7 500	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	0	945 327
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-127 284	16 335
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og utetaling av aksjonærbidrag	-3 057 851	-46 335
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 057 851	-46 335
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	2 256 143	0
Innbetalinger av konsernbidrag fra MS	928 992	0
Innbetalinger av egenkapital	0	30 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	3 185 135	30 000
Netto kontantstrøm for perioden	0	0
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	0	0
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	0	0



Unicare Sverige AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2017	2016
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		(134 784)	(928 992)
- Periodens betalte skatt		0	0
+/- Endring i leverandørgjeld		7 500	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 256 143	960 327
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		2 128 859	31 335
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		3 057 851	46 335
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(3 057 851)	(46 335)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag		928 992	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		928 992	0
= Netto endring i kontanter mv		0	(15 000)
+ Beholdning av kontanter 01.01.		0	0
= Kontantbeholdning 31.12.		0	(15 000)
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		0	0

Kontantstrømoppstilling for Unicare Sverige AS Organisasjonsnr. 917129606



berge & lundal

Til generalforsamlingen i Unicare Sverige AS

Uavhengig revisors beretning for 2017

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Unicare Sverige AS' årsregnskap som viser et underskudd på NOK 102 436. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2017, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2017, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets ansvar for årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

berge & lundal revisjonsselskap as

statsautorisert revisor, medlem av Den norske Revisorforeningen
Rosenkrantz' gate 20, 0160 Oslo, tlf. 22 01 06 00
www.berge-lundal.no | post@berge-lundal.no
Rev.nr./Org.nr. 967 418 064



Uavhengig revisors beretning for 2017 Unicare Sverige AS

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Oslo, 26. april 2018
berge & lundal revisjonsselskap as

Hans Berge
registert revisor